
UCHWAŁA Nr A02).16.2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 21 października 2024

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały
w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
w Powiecie Sierpeckim

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt l w związku z 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U., z 2024 r. póz. 107) oraz
§ 77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj.
Maź, z 2019 r. póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wnosi się pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projekt uchwały
w sprawie delegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
w Powiecie Sierpeckim, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Przemysław Burzyński - Przewodniczący

2. Piotr Rzeszotarski - członek
O

3. Sławomir Kry stek - członek

4. Dariusz Lazarowski - członek

5. Mariusz Olewnik - członek



UCHWAŁA Nr
RADY POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 2024

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
w Powiecie Sierpeckim

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U., z 2024 r. póz. 107) oraz § 64 ust. l pkt l i art.
77 ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maź.
z 2019 r. póz. 499) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczństwa i Porządku w Powiecie Sierpeckim
deleguje się:

i)
2)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr

RADY POWIATU SIERPECKIEGO
z dnia 2024

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
w Powiecie Sierpeckim

W celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi
służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, zgodnie z ustawą z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U., z 2024 r. póz. 107) tworzy
się komisję bezpieczeństwa i porządku zwaną dalej komisją.

Zgodnie z art. 38a ust. 5 pkt 2 w skład komisji wchodzi 2 radnych wskazanych
przez Radę Powiatu. Wskazani przez Radę Powiatu radni pełnią swą funkcję
w komisji przez kadencję trwania komisji, czyli okres 3 lat. Członkostwo w komisji
radnego delegowanego przez Radę Powiatu ustaje zawsze z wygaśnięciem jego
mandatu. Zgodnie z ust. 11 w/w atykułu w przypadku odwołania członka komisji
Rada Powiatu dowołuje nowego członka na okres pozostały do upływu kadencji.

W związku z tym, że w październiku 2024 r. zakończyła się 3-letnia kadencja
powołanej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, Rada Powiatu Sierpeckiego jest
zobowiązana do delegowania dwóch radnych w skład komisji.

JAROSTAl

zup.. /OSTY

Magdalena Plotrowska
- — — . -%«". ni-\T4TT A TTT


